
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2710.16.2023.DT

Gliwice, dnia 13.04.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych /tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym dla zadania pn.: „Konserwacja urządzeń dźwigowych na terenie 
obiektów RZGW Gliwice" 

„Cześć 1: Konserwacja urządzeń dźwigowych na terenie obiektów RZGW Gliwice - ZZ Opole"

SET P.H.U Wojciech Łoziński
Ul. Oświęcimska
45-644 Opole
a) cena wybranej oferty brutto: 101 290,50 zł
b) doświadczenie osób realizujących zamówienie: minimum 3 zadania o wartości 

30.000,00 zł brutto

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zestawienie Wykonawców:

Lp Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena
Wg kryterium okres gwarancji razem

1
SET P.H.U Wojciech Łoziński 
Ui. Oświęcimska 
45-644 Opole

60 40 100

„Część 2; Konserwacja urządzeń dźwigowych na terenie obiektów RZGW Gliwice - ZZ Gliwice"

SET P.H.U Wojciech Łoziński
Ul. Oświęcimska
45-644 Opole
c) cena wybranej oferty brutto: 59 778,00 zł
d) doświadczenie osób realizujących zamówienie: minimum 3 zadania o wartości 

30.000,00 zł brutto

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2,44-100 Gliwice
tek; +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail; giiwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:giiwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Zestawienie Wykonawców:

Lp Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena
Wg kryterium okres gwarancji razem

1
SET P.H.U Wojciech Łoziński 
Ul. Oświęcimska 
45-644 Opole

60 40 100

„Cześć 3: Konserwacja urządzeń dźwigowych na terenie obiektów RZGW Gliwice - ZZ Katowice"

SET P.H.U Wojciech Łoziński
Ul. Oświęcimska
45-644 Opole
e) cena wybranej oferty brutto: 11070,00 zł
f) doświadczenie osób realizujących zamówienie: minimum 3 zadania o wartości 

10.000,00 zł brutto

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zestawienie Wykonawców;

Lp Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena
Wg kryterium okres gwarancji razem

1
SET P.H.U Wojciech Łoziński 
Ul. Oświęcimska 
45-644 Opole

60 40 100

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 308 ust.
3 ustawy Pzp

2


